

# ÅRSREDOVISNING

för

## Hans Ekdahl Ljud & Ljus Produktion AB

Org.nr. 556719-1621

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Hans Ekdahl, Styrelseledamot

2022-11-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva installationer, konsultationer, försäljning och uthyrning av adiovisuell utrustning jämte därefter förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året erhållit stöd från Kulturrådet. Stödet har använts till att göra nyinvesteringar i anläggningstillgångar för att utveckla verksamheten mot den digitala delen så att verksamheten kunde drivas vidare under pandemin.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	10 528 164	2 503 097	12 669 417	12 021 209
Resultat efter finansiella poster	-267 080	-154 551	792 997	117 087
Soliditet (%)	36,65	46,32	47,37	31,69
Balansomslutning	5 536 568	4 802 909	4 993 643	5 503 673

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % under året då bolaget nu kunnat återhämta sig efter pandemin som drabbade både bolaget och branschen hårt. Nu är bolaget i balans igen och framtiden ser god ut.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 863 974	-89 864	1 774 110
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-89 864	89 864	0
Årets resultat			155 512	155 512
Belopp vid årets utgång	100 000	1 774 110	155 512	1 929 622

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 774 110
Årets resultat	<u>155 512</u>
	<b>1 929 622</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 929 622</u>
	<b>1 929 622</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 528 164	2 503 097
Övriga rörelseintäkter		0	2 116 076
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>10 528 164</u>	<u>4 619 173</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inhyrd underentreprenad		-5 296 079	-919 515
Handelsvaror		-1 426 558	-236 976
Övriga externa kostnader		-2 049 905	-1 667 208
Personalkostnader	2	-677 448	-666 819
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 222 223	-1 179 578
Övriga rörelsekostnader		<u>-15 372</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-10 687 585</u>	<u>-4 670 096</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-159 421	-50 923
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		<u>-107 659</u>	<u>-103 628</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-107 659</u>	<u>-103 628</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-267 080	-154 551
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		177 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>269 430</u>	<u>64 687</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>446 430</u>	<u>64 687</u>
<b>Resultat före skatt</b>		179 350	-89 864
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 838	0
<b>Årets resultat</b>		<u>155 512</u>	<u>-89 864</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>2 886 141</u>	<u>2 285 930</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2 886 141	2 285 930
Summa anläggningstillgångar		2 886 141	2 285 930
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 727 091	156 725
Övriga fordringar		119 343	217 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>761 157</u>	<u>1 264 861</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 607 591	1 639 280
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	<u>42 836</u>	<u>877 700</u>
Summa kassa och bank		42 836	877 700
Summa omsättningstillgångar		2 650 427	2 516 980
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 536 568</b>	<b>4 802 910</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 774 110	1 863 974
Årets resultat		155 512	-89 864
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 929 622</u>	<u>1 774 110</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 029 622	1 874 110
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	177 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	269 430
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>446 430</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 092 375	1 066 134
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>1 092 375</u>	<u>1 066 134</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		822 300	837 592
Leverantörsskulder		614 850	220 922
Skatteskulder		0	13 738
Övriga skulder		300 392	275 389
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		677 029	68 595
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>2 414 571</u>	<u>1 416 236</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 536 568</b>	<b>4 802 910</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	8 247 323	8 247 323
	Inköp	3 403 308	0
	Försäljningar/utrangeringar	-1 179 193	0
	Riktat stöd anläggningstillgång	-1 288 067	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 183 371</b>	<b>8 247 323</b>
	Ingående avskrivningar	-5 961 392	-4 781 816
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	886 386	0
	Årets avskrivningar	-1 222 223	-1 179 577
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-6 297 229</b>	<b>-5 961 392</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>2 886 142</b>	<b>2 285 931</b>

## Hans Ekdahl Ljud & Ljus Produktion AB

Org.nr. 556719-1621

<b>Not 4</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 092 375	1 066 134

<b>Not 5</b>	<b>Skulder som avser flera poster</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
--------------	---------------------------------------	-------------------	-------------------

Företagets banklån/skuld om 1 914 675 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	1 092 375	1 066 134
------------------------------------	-----------	-----------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	822 300	837 592
------------------------------------	---------	---------

<b>Not 6</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
--------------	----------------------------	-------------------	-------------------

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	200 000	200 000
-------------------------------------------	---------	---------

### Övriga noter

<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Företagsinteckningar	2 961 000	2 171 000
----------------------	-----------	-----------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 747 199	0
-------------------------------------	-----------	---

Hans Ekdahl Ljud & Ljus Produktion AB  
Org.nr. 556719-1621

**Not 8      Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Hans Ekdahl  
Hans Ekdahl

Verkställande direktör  
2022-10-31

Vår revisionsberättelse har lämnats den . 31 oktober 2022

BDO Göteborg AB

Peter Karlsson  
Peter Karlsson  
Auktoriserad revisor
